Η ισχύς της απόφασης αρχίζει μετά την
παρέλευση τριών (3) μηνών από την δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως –
Έγγραφο 260234/04.09.2023 του ΥπΥΜΕ.

• Η  υπ.  αριθμ.  Υ.Α.  367126/2022  (ΦΕΚ  3666/Β’  15.12.2022)  Απόφαση  του  Υπουργού
Υποδομών και Μεταφορών με θέμα: «Έγκριση εκατόν πενήντα τεσσάρων (154) Ελληνικών
Τεχνικών Προδιαγραφών (ΕΤΕΠ), με υποχρεωτική εφαρμογή σε όλα τα Δημόσια Έργα και
Μελέτες.».

• Η υπ΄αρ. Αριθμ. Δ22/4193/13-12-2019 Απόφαση του Υπουργού Υποδομών και Μεταφορών
με  θέμα:  “Έγκριση  εβδομήντα  (70)  Ελληνικών  Τεχνικών  Προδιαγραφών  (ΕΤΕΠ),  με